

# Årsredovisning

---

*Stefan Sjölin AB*

556716-7761

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Sjölin

2025-07-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom management och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lund.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	170	537	509	120
Kassalikviditet %	-13898	749	1403	1163
Soliditet %	95	83	88	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	595 449	220 012	915 461
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		220 012	-220 012	0
- Årets resultat			4 834	4 834
- Belopp vid årets utgång	100 000	815 462	4 834	920 296

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	815 462
<i>Årets resultat</i>	4 834
<i>Summa</i>	820 296

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	700 296
<i>Summa</i>	820 296

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	169 997	537 431
Övriga rörelseintäkter	0	4 413
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>169 997</b>	<b>541 844</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-135 030	-187 425
Personalkostnader	2 -37 318	-64 760
Övriga rörelsekostnader	0	-3 508
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-172 348</b>	<b>-255 693</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 351</b>	<b>286 151</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 593	17 812
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 882	-206
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>13 711</b>	<b>17 606</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>11 360</b>	<b>303 757</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-21 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-21 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>11 360</b>	<b>282 757</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-6 526	-62 745
<b>Årets resultat</b>	<b>4 834</b>	<b>220 012</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 150 000	150 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>150 000</i>	<i>150 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	150 000	322 500
Övriga fordringar	56 189	15 266
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>206 189</i>	<i>337 766</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	940 089	988 942
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>940 089</i>	<i>988 942</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 146 278</b>	<b>1 326 708</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 296 278</b>	<b>1 476 708</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	815 462	595 449
Årets resultat	4 834	220 012
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>820 296</i>	<i>815 461</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>920 296</b>	<b>915 461</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	384 230	384 230
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>384 230</b>	<b>384 230</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	10 469	35 888
Skatteskulder	-55 273	59 541
Övriga skulder	25 860	51 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 696	30 520
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-8 248</b>	<b>177 017</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 296 278</b>	<b>1 476 708</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
-----------------------------	---------	---------

Innehavet avser PGA of Sweden AB - The National

## UNDERSKRIFTER

Lund

*Stefan Sjölin*

Stefan Sjölin

2025-06-30